Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
DIREÇÃO

PORTARIA N. 058/2014-D

Nomeia Veridiana Rezende chefe da Seção de
Pesquisa e Coordenadora do Nupem – Núcleo
de Pesquisa Multidisciplinar da Unespar –
Campus de Campo Mourão.

O Diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Lei n. 16372/2009, de 30/12/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a professora Veridiana Rezende para exercer a função de chefe
da Seção de Pesquisa da Unespar – Campus de Campo Mourão, conforme simbologia FA-3, a
partir de 01 de abril de 2014.

Parágrafo único. A referida professora exercerá também a função de coordenadora do
Nupem – Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 038/2014, de 07/13/2014, no que couber.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 27 de março de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e